Kettenmontageset MADE
in
GERMANY
Das Kettenmontage-Set besteht aus 2 bzw. 4 Kettenösen (je nach Variante) zur
Anbringung von Ketten an die Leuchte. Das Kettenmontage-Set ist als Zubehör separat
zu bestellen.
Hinweis: Eine Kette gehört nicht zum Lieferumfang.
Abbildung zeigt Art. Nr.: 551001
Technische Daten und Bestellangaben
Kettenmontageset
Material Edelstahl/Schraube verzinkt
Abmessungen (B x H x T) 19 x 24 x 12.5 mm
Abmessungen Schrauben M4 x 10 mm
Abmessungen Ösen (Ø) 5,6 mm (innen) / 12,5 mm (außen)
Bestellnummer 551001
Geeignet für folgende Leuchten:
ABOX 200 UM L-PLAST 250 BEL WM/DM SAFE D-2T
ABOX 300 UM L-PLAST 250 BEL-R DM SAFE D-4F
ABOX 400 UM L-PLAST 250 BEL-R-90 DM SAFE D-4R
ABOX 600 UM L-PLAST 250-M UM SAFE D-4T
COMPACT 200 UM L-PLAST 250-T UM SAFE D-8F
COMPACT 300 UM L-PLAST 300 UM SAFE D-8R
E-LINE 200 UM LBOARD A200 RIVA WM/DM SAFE D-8T
H-LINE 200 UM LBOARD A200 WM/DM SAFE MINI D-F
IMPACT A-2F-IP54 LBOARD A300 RIVA WM/DM SAFE MINI D-R
IMPACT A-2F-IP65 LBOARD A300 WM/DM SAFE MINI D-T
IMPACT A-2R-IP54 LBOX 300 DM SMARTLINE A200 DM
IMPACT A-2R-IP65 PROTECT PD UM SMARTLINE A300 DM
IMPACT A-2T-IP54 S-LINE 200 BEL WM/DM SMARTLUX 200 DM
IMPACT A-2T-IP65 S-LINE 200 BEL-R DM SMARTLUX 200 TWIN 5lx DM
KBOX 200 UM S-LINE 200 BEL-R-90 DM SMARTLUX 200 TWIN DM
KBOX 300 UM S-LINE 200 UM SMARTLUX 300 DM
KBOX 400 UM S-LINE 300 UM SMARTLUX 300 TWIN 5lx DM
L-PLAST 200 UM SAFE D-2F SMARTLUX 300 TWIN DM
L-PLAST 200 UM-BEL SAFE D-2R
1. 2. 3. 4. 5.
2
2
2
1
3
4
4
max. 6mm
5
Kette nicht im Lieferumfang enthalten
Kettenmontageset CUBE
Material Edelstahl/Schraube verzinkt
Abmessungen (B x H x T) 18.8 x 39.5 x 12.5 mm
Abmessungen Schrauben M4 x 25 mm
Abmessungen Ösen (Ø) 5,6 mm (innen) / 12,5 mm (außen)
Bestellnummer 551016
Geeignet für folgende Leuchten:
CUBE H-300 CUBE L-300 CUBE L-450
CUBE H-600 CUBE L-400 CUBE W-300
1. 2. 3. 4. 5.
2
2
2
1
3
4
4
max. 6mm
5
Kette nicht im Lieferumfang enthalten
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Kettenmontageset
Kettenmontageset LBOX 200
Material Edelstahl/Schraube verzinkt
Abmessungen (B x H x T) 22.6 x 33 x 16.4 mm
Abmessungen Schrauben M5 x 15 mm
Abmessungen Ösen (Ø) 8 mm (innen) / 16,4 mm (außen)
Bestellnummer 551024
Geeignet für folgende Leuchten:
LBOX 200 DM
1. 2. 3. 4. 5.
2
2
2
1
3
4
4
max. 6mm
5
Kette nicht im Lieferumfang enthalten
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Kettenmontageset